
Amundi Funds  
Société d’investissement à capital variable  

Sídlo: 5, Allée Scheffer  
L-2520 Luxembourg 

R.C.S. de Luxembourg B-68.806 

 
 
 

Lucemburk, 8. února 2017 
 

Vážený akcionáři,  
 
Představenstvo společnosti Amundi Funds by Vás tímto chtělo informovat o následujících 
změnách, které byly přijaty v souvislosti s podfondem Amundi Funds – Equity Global Gold 
Mines (dále jen „Podfond“):  
 
Úprava referenčního ukazatele Podfondu  
 
S účinností od 13. března 2017 dojde ke změně referenčního ukazatele Podfondu „Amundi 
Funds – Equity Global Gold Mines“, abychom Vám nabídli lepší srovnávací kritéria týkající se 
investičního spektra Podfondu. Referenčním ukazatelem Podfondu nově bude „NYSE Arca Gold 
Miners“, který tak nahradí dřívější ukazatel „FTSE Gold Mines“.  
 
Úprava názvu Podfondu  
 
S účinností od 13. března 2017 dojde ke změně názvu Podfondu „Amundi Funds – Equity Global 
Gold Mines“, který bude nově znít „Amundi Funds CPR Global Gold Mines“.  
 
Pokud s výše uvedenými úpravami nesouhlasíte, máte právo na zpětný odkup svých akcií do 30 
dnů od zaslání tohoto dopisu. Na takovéto transakce nebude uplatněn poplatek za zpětný odkup.  
 
Nejnovější statut Společnosti a dokumenty Klíčové informace pro investory jsou na vyžádání 
bezplatně k dispozici v sídle Společnosti.  
 
S úctou 
 
 
Představenstvo  


